令和6年冬季

取引先各位

                      江 田 島 市 江 田 島 町 鷲 部 3 - 9 - 1 3

                     有 限 会 社  宇 根 興 産

                     Ｔ Ｅ Ｌ 0 8 2 3 （ 4 2 ） 1 3 8 0

                     Ｆ Ａ Ｘ 0 8 2 3 （ 4 2 ） 1 3 8 1

年末年始休業のお知らせ

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら年末年始休暇、及び工場設備のメンテナンスの為の、

操業停止期間を下記の通りとさせて頂きます。

ご迷惑をおかけ致しますが何卒ご了承頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

ﾒﾝﾃﾅﾝｽ期間 △印：令和 6 年 12 月 26 日(木）～令和 6 年 12 月２7 日(金）

休暇期間  ×印 ：令和 6 年１2 月 28 日(土）～令和 7 年 1 月 5 日(日）

2024 年

12 月

日 月 火 水 木 金 土

22 23 24 25 26 27 28

配送 × ○ ○ ○ ○ △ ×

洗浄 × ○ ○ ○ △ △ ×

12 月 29 30 31 1 2 3 4

配送 × × ×   × × × ×

洗浄 × × × × × × ×

1 月 5 6 7 8 9 10 11

配送 × 〇 ○ ○ ○ ○ ×

洗浄 × ○ ○ ○ ○ ○ ×

このお知らせは弊社ホームページでも「お知らせ」として掲載しています。

 http://www.u-kousan.jp